ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 018/GV/JCRS/2022 Nova Mamoré, 20 de março de 2022.

A sua Senhoria
ZENILTON PINTO DA SILVA
MD -  Secretário Municipal de Obras, Transporte e Trânsito - SEMOTRAN
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente solicitar de Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de efetuar

a manutenção nas lixeiras e dos brinquedos, no parquinho da pista de

caminhada, tratam-se estes de itens da pista que estão precisando com urgência

de manutenção.

Como é possível observar nas fotos anexas algumas lixeiras estão

quebradas, facilitando assim o acúmulo de lixo na pista, alguns brinquedos do

parquinho também estão quebrados colocando em risco as crianças.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse sentido

reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

AV. DES1DÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.carnaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

http://www.carnaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

ESTADO DE RONDONIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

AV. DESIDERIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br — camarainunicipaldenovamamore@hotmail.com

http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camarainunicipaldenovamamore@hotmail.com